
D.D.G.n·160p
REPUBBLICA ITALIANA

[!Il
~Wne ef7iodiana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

l'art. 20 della legge regionale 29/12/2003, n. 21

l'art. 1 comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243;

l'art. 1 comma 2 della legge 24/12/2007 n. 247;

l'art. 12 del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla
legge 30 luglio 2010, n. 122;

l'art. 24 del decreto legge 6/12/2011, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge
22/12/2011, n. 214;

l'art. 68 della I.r. ~..21/2014 e s. m. e i.;

la 1. r. 7 maggio 2015, n.9;

la Legge 241/90, art. 21 nonies, comma 1;

il Decreto del M.E.E del 05/12/2017;

la 1.r. 21 maggio 2019, n. 7;

la I.r. 6 agosto 2019, n.14;

il D.D.G. n. 2490 del 30/0612021, con il quale si annulla in parte qua ai sensi dell'art.
21 nonies della L. n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, limitatamente
alla sua decorrenza temporale, il D.D.G. n. 145 del 22/01/2020 di cancellazione dal
ruolo per collocamento anticipato in quiescenza del dott. Maganuco Gaetano, nato
a XXXXX il XXXXX; ,.

l'art. 2 del D.D.G. n. 2490 del 30/06/2021 con il quale ai fini del recupero delle
prestazioni lavorative non rese pari a giorni 8 (otto), il Sig. Maganuco
Gaetano, è riammesso in servizio, per mero errore, a partire dal O 1 Settembre 2021
fino al 08 Ottobre 2021, anziché dal O 1 Settembre 2021 fino al 08 Settembre
2021, presso il Dipartimento regionale appartenenza;

RITENUTO di dovere parzialmente rettificare l'art. 2 del D.D.G. n. 2490 del 30/0612021;

Art. 1

DECRETA

Per le motivazioni m premessa specificate, che qui si intendono integralmente
trascritte, l'art. 2 del D.D.G. n. 2490 del 30/06/2021 è così parzialmente rettificato:
ai fini del recupero delle prestazioni lavorative non rese, il dott.
Maganuco Gaetano, nato XXXXX il XXXXX, è riammesso in servizio a partire
dal O 1 Settembre 2021 fino al 08 Settembre 2021 e non dal O 1 Settembre 2021
fino al 08 Ottobre 2021 presso il Dipartimento regionale appartenenza.



Art. 2 Il presente provvedimento sarà trasmesso al Fondo Pensioni Sicilia per gli
adempimenti consequenziali e di competenza.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente, ai sensi dell'art. 68,
della L.R. 21/2014.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso alla Corte dei Conti -sezione giurisdizionale
per la Regione Siciliana.

Palermo lì, -o 5 lUG. 2021

visto si pubblichi - F.to
Il Dirigente del Servizio 3

( G.G. Palagonia)

originale agli atti d'ufficio


